Fundação Saúde

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

RESULTADO DA APRESENTAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS - EDITAL COMPLEMENTAR DE CONVOCAÇÃO – 23/2021

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, aqui denominada

FUNDAÇÃO SAÚDE, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria FS/DE nº 448 DE 11 de novembro de 2020,

torna público o resultado da apresentação de exames médicos, nos seguintes termos:

1. Candidatos considerados deferidos e ou indeferidos nos exames médicos, na seguinte ordem: cargo, inscrição e

nome do candidato em ordem alfabética:

Vaga Inscrição Nome Resultado

Farmacêutico Hospitalar 995024543 Rafael Alberto Da Fonseca Deferido

Nutricionista 995013452 Adriana Ila Granja De Souza Deferido

Nutricionista 995025679 Bruno Paim Deferido

Nutricionista 995022890 Camila Da Silva Piedade Deferido

Nutricionista 995020664 Thaís Cristina Mendes Da Silva Deferido

Nutricionista 995003631 Valesca Barbosa Scofano Indeferido

Nutricionista 995018977 Vitória Aparecida Silva Dos Santos Deferido

Psicólogo 995011740 Aline Bianca Da Costa Cruz Deferido

Psicólogo 995033613 Amanda Da Silva Moreira Indeferido

Psicólogo 995020002 Ana Lucia Cardozo De Santa Rosa Deferido

Psicólogo 995026573 Caroline Alves Da Silva Deferido

Psicólogo 995004318 Cleber Michel Ribeiro De Macedo Deferido

Psicólogo 995007129 Flavia Borges Dias Deferido

Psicólogo 995009853 Leonardo Dias Brito Deferido

Psicólogo 995017156 Lívia Grijó Halfeld Indeferido

Psicólogo 995042770 Marcia Helena Da Silva Mendes Deferido

Psicólogo 995011806 Rayanne Araujo Lima Deferido

Psicólogo 995009674 Simone Ribeiro Da Silva Salvador Deferido

Psicólogo 995034358 Valéria Rodrigues Da Conceição Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995010135 Aline Nascimento Da Silva Indeferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995001735 Jessika Leal Vasconcelos Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995010966 Leonardo Da Silva Rodrigues Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995009132 Roselene Domingues Fernandes Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995009934 Shirley De Lima Leandro Deferido

Rio de Janeiro, 10 de fevereiro de 2021.